[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2019 года
№ 141
с. Красносельское
Об отмене постановления администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 11 ноября 2019 года № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Красносельского сельского поселения Динского района муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного
и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Красносельского сельского поселения Динского района в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 11 ноября 2019 года № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Красносельского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» отменить.

2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на интернет-сайте Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш